

ニュースリリース

2015年12月30日 スポナビハワイ

美しいガーデンアイランドを走る「カウアイ・マラソン 2016」 大会エントリーの受付開始



ハワイでスポーツを楽しもう!というコンセプトで、スポーツに特化した情報を提供するポータルサイト「スポナビハワイ」では、2016 年 9 月 4 日 (日) にカウアイ島ポイプ地区で行われる「カウアイ・マラソン 2016」のエントリーの受付を 12 月 30 日より開始しました。

山林地帯はきわめて自然豊かで、ガーデン・アイランドと呼ばれるこの島で行われるカウアイ・マラソンは 2009 年から開催され、来年の開催で 8 回を迎えます。樹齢 100 年を越えるユーカリ並木「ツリートンネル」、溶岩の足跡、美しく広がるビーチ、そんな景色を満喫しながら走るコースは、世界でも有数の美しいマラソン・イベントです。

フルマラソンのコースはカウアイ島の地形を生かしたチャレンジングなコースですが、ゴール前のオーシャンフロント・コースが最後にランナーを励ましてくれるはずです。また、沿道ではフラやタヒチアンダンスを披露しながらの応援は、日本ではなかなか味わえません。

カウアイ・マラソン 2016

開催日:2016年9月4日(日) スタート時間:6時00分

場所:カウアイ島/ポイプ地区 距離:マラソン、ハーフマラソン

詳しくはスポナビハワイの詳細ページで!

http://www.sponavihawaii.com/Event/Detail/EID/10424

昨年イベントレポート

http://www.sponavihawaii.com/article_index/details/ArtMID/6359/ArticleID/2538/

スポナビハワイ代表 阿部栄一

【スポナビハワイ(運営会社エイビーズ・インク)について】

ウエブサイト「スポナビハワイ」の運営管理をはじめ、各種イベントの企画・運営、ハワイでの取材コーディネーション・サービスなどを行っている米国法人です。特にスポーツイベントやアクティビティの企画・運営、取材コーディネーションには精通しており、他にもローカル流トレーニングやアクティビティ(スポーツ系オプショナルツアー)、キッズプログラム、女性のためのプログラムなどあらゆるハワイの魅力をご紹介いたします。http://www.abeeshawaii.com/

- ■この件に関するメディアからの問い合わせ先 スポナビハワイ(エイビーズ・インク) SPONAVIHAWAII 阿部 栄一 Tel.808-772-1026 Fax.808-923-7005 E-mail:a1@sponavihawaii.com
- ■この件に関する一般からの問い合わせ先

info@sponavihawaii.com